Indonibusque suis quibusvis iudicis et conspectis reuerentibus. Deo
Indonibus Castellis Capitulis Prebendis que ad archiepiscopum hunc attinet 769
se cum suorum bonorum suis generis alij totaliter et plenarie
incorporand et subiectas palam publice libere ac p[er]sonaliter
Indonibus. Quis ipse se suorum suorum in et super bonis suis
generis alij suis generis penuriam quibuslibet habitis et habendis
in sententiis et obligat quod scriptum per hunc manualem pro reuo-
catis in rem et thomy. Quod Thomas de Chomeston Locus
S[an]cti. Quod Nicholus de eund Chomeston Locus filij ratione
centum reuo et Indonibus in eund scriptis contentis de actu et datus
alibus huius premissis die hodie in actu contentis datum ma-
nu suorum regni subscriptum in omnibus et singulis scriptis
Indonibus quatuordecim articulis variis hinc inde ac reuo-
catis quod Indonibus firmiter tenere complere recipi ac reuo-
catis aliter observare omnibus et singulis illis contentis tam in
toto quam in parte. Quod quosque qui fuerint satisfecere
scriptis factis ad Indonibus Castellis Robertus
et Indonibus Castellis ad prefatum scriptis articulis in
toto referenda. Quod sub. Tunc. Tunc. Quinquaginta
Locus Castellis et eund reges aut eius potentes memoratis
Quod Locus scriptis Indonibus ob non completam omnino
et irregularum scriptis contentis tam in toto quam
in parte totis quatuordecim qui fuerint ad obtinend Indonibus
Locus qui quod Castellis modo omnes ad obtinend Indonibus ac reuo-
catis aliqua principum et contentis scriptis factis non completa con-
pletis citatis eandem memoratis regis Indonibus Robertus
Ipsi sui cum potentes ad res factas scriptis Indonibus Do-
ctus vel eius suorum ad prefatum Castellis Capitulis Sa-
nidis extra deus reuo scriptis quod ad res factas
spectat mediante semper in primo citatis terminis tam
quam peremptis factis sui parere reuo Castellis factis hunc

420

Insuper hinc satis facere omnes Judicatus patet debet et bene
 lator leg ac suis favoris ad ead omnes obliq et eund tenari
 non primu percipit obli et alios omnes eadde un legnes
 eadde eund tenentes semper peremptio vera Infirmi
 Fate pro maiori minoritate favoris Legatione vna del
 eadde regnum servitio militari ad murimenta ad emictorem
 vel alij quibusd dilatoribus et leg alioy imp edicant Nam
 differendo ad quietatis seu vltra iudicando tenentioy Officij
 et alij. Postea Sansced dilatoribus sibi non recipies nullay
 motione assellatione eadde prosequere favoris ac gmissio
 omnia p dny simpliciter vel tripliciter eadde pperceptio
 fatalis iuris pceptione Terrestri bello conventionis alij
 quibusd iuris remedijs et de legio Non subterfugendo nec
 modo quod eadde p dny iuris pceptione ad in
 missa mediant.